
REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA DUBROVAČKO-NERETVANSKA
GIMNAZIJA METKOVIĆ
KLASA: 602-02/25-07/01
URBROJ: 2117-48-20-25-20
Metković, 4. veljače  2025. godine

         Na temelju članka 14. stavka 8. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih 
odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole (Narodne novine, broj 67/14, 81/15 i 53/21) 
Povjerenstvo za provedbu Javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude za višednevnu 
izvanučioničku nastavu u Zadar, Nin, Škabrnju, Šibenik, Krku donosi 

                                                       O D L U K U

o poništenju Javnog poziva broj 2/2024 

1. Poništava se Javni poziv broj 2/2024 za organizaciju višednevne izvanučioničke
nastave u Zadar, Nin, Škabrnju, Šibenik, Krku objavljen na mrežnoj stranici škole
dana 19. prosinca  2024. god.

2. Poziv iz točke 1. ove Odluke poništava se zbog utvrđenih propusta i nepravilnosti
tijekom provedbe istoga.

3. Ova Odluka stupa na nagu danom donošenja.

    

        

                                                                                            Predsjednica Povjerenstva za
                                                                                                provedbu Javnog poziva:

                                                                                                 Klaudia Soldatić, prof.

                                                                                                                                                                      


